
https://bip.malopolska.pl/umkrynicazdroj,a,1967064,zarzadzenie-nr-7242021-burmistrza-krynicy-zdroju-z-dnia-16-lipca-2021-roku-w-sprawie-powolania-
komis.html

ZARZĄDZENIE Nr 724.2021 BURMISTRZA KRYNICY-ZDROJU z dnia 16 lipca 2021 roku w sprawie
powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagród za wysokie wyniki sportowe w
dyscyplinach olimpijskich.
 

Data utworzenia 2021-07-16

Numer aktu 724

Na podstawie art. 26 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmn. Dz.U. z 2020 r. poz.
1378), oraz § 7 ust.1 Uchwały Nr XXX.205.2016 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie nagród za wysokie wyniki
sportowe w dyscyplinach olimpijskich, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII.359.2018 z dnia 25 maja 2018 r, zarządzam co następuje:

§ 1
W celu rozpatrzenia zgłoszonych wniosków i przedstawienia propozycji przyznania nagród oraz ich wysokości, powołuję Komisję w składzie:

1. Paweł Maślanka - Przewodniczący Komisji,
2. Katarzyna Zygmunt - Członek Komisji,
3. Iwona Grzebyk-Dulak - Członek Komisji,
4. Beata Oleksy - Członek Komisji,
5. Urszula Prusak - Członek Komisji,
6. Irena Weber-Grelecka - Członek Komisji,
7. Agnieszka Chabior - Członek Komisji,
8. Bartłomiej Wrona - Członek Komisji,
9.  Marta Skowrońska – Członek Komisji

§ 2

Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 724.2021
Burmistrza Krynicy-Zdroju
z dnia 16 lipca 2021 r.

Regulamin pracy Komisji:

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji.
2. Komisja działa na posiedzeniach, które zwołuje Przewodniczący, z tym że pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Burmistrz.
3. Posiedzenia Komisji odbywają się w obecności co najmniej połowy składu Komisji.
4. Komisja rozpatruje zgłoszone wnioski i przedstawia Burmistrzowi propozycje przyznania nagród oraz ich wysokości według kryteriów

zawartych w Uchwale
Nr XXX.205.2016 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 12 grudnia 2016 r. zmienionej Uchwałą Nr XLVIII.359.2018 z dnia 25 maja 2018 r.

5. Opinie Komisji są przyjmowane zwykłą większością głosów.
6. Posiedzenia są protokołowane, protokół podpisuje Przewodniczący Komisji.
7. Protokół jest przekazywany Burmistrzowi w terminie do 3 dni od daty posiedzenia.

 

 

https://bip.malopolska.pl/umkrynicazdroj,a,1967064,zarzadzenie-nr-7242021-burmistrza-krynicy-zdroju-z-dnia-16-lipca-2021-roku-w-sprawie-powolania-komis.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 6

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju

Osoba wprowadzająca informację: Marta Skowrońska

Osoba odpowiedzialna za informację: Burmistrz Krynicy-Zdroju Piotr Ryba

Czas wytworzenia: 2021-07-19 10:33:20

Czas publikacji: 2021-07-19 10:33:20

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2021-07-16




	ZARZĄDZENIE Nr 724.2021 BURMISTRZA KRYNICY-ZDROJU z dnia 16 lipca 2021 roku w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagród za wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach olimpijskich.

